АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации
города Рязани от 31.10.2019 № 4517 «О распределении должностных обязанностей

между первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата,
заместителями главы администрации»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 31.10.2019 № 4517 «О распределении должностных обязанностей между первым

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.03.2020

№ 1153, от 30.03.2020 № 1322, от 13.07.2020 № 2305, от 26.10.2020 № 4005, от 15.12.2020

№ 4736) следующие изменения:

1.1. Заголовок дополнить словами «Бурмистрова B.C.»;

1.2. Дополнить подпунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению

с животными без владельцев.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис

MiggS  ̂

Е.Б. Сорокина